

**Prof. Dr. Serhan Tuncer** (1974, Ankara). 1998 yılında Hacettepe Üniversitesi Tıp Fakültesi'nden mezun oldu. Aynı yıl Gazi Üniversitesi Tıp Fakültesi Plastik, Rekonstrüktif ve Estetik Cerrahi Anabilim Dalı'nda uzmanlık eğitimine başladı. 2004-2005 yılında, Amerika Birleşik Devletleri'nde, önce Michigan'da "Providence Hospitals and Medical Centers, Institute for Craniofacial and Reconstructive Surgery'de", daha sonra "University of Wisconsin – Medical School Division of Plastic and Reconstructive Surgery and Hand Surgery'de" Visiting Fellow olarak çalıştı. 2005 yılında eğitimini tamamlayarak Plastik, Rekonstrüktif ve Estetik Cerrahi Uzmanı oldu.

2006 yılında, Ankara Güven Hastanesinde Plastik Cerrahi Uzmanı olarak çalıştı. Aynı yıl, Gazi Üniversitesi Plastik, Rekonstrüktif ve Estetik Cerrahi Anabilim Dalı'nda Öğretim Görevlisi olarak çalışmaya başladı. 2007-2008 arasında Haydarpaşa Gülhane Askeri Tıp Akademisi Plastik Rekonstrüktif ve Estetik Cerrahi Kliniği'nde askerlik hizmetini yerine getirdi. 2008'de Yardımcı Doçent ünvanını aldı.

Avrupa Plastik Cerrahi Derneği'nin her yıl vermiş olduğu European Association of Plastic Surgeons (EURAPS) Young Scholarship Award-2008 bursunu kazanarak Belçika'da Gent Üniversitesi Plastik Cerrahi Kliniği'nde Ekim-Aralık 2009 tarihleri arasında meme rekonstrüksiyonu ve rekonstrüktif mikrocerrahi alanında klinik fellow olarak çalıştı. 2012'de Doçent ünvanını aldı. Aynı yıl Avrupa Board sınavında başarılı olarak "European Board Certified" ünvanını aldı.

Dr. Serhan Tuncer Türk Plastik Rekonstrüktif ve Estetik Cerrahi, Estetik Plastik Cerrahi, Rekonstrüktif Mikrocerrahi, El Cerrahisi ve Avrupa Plastik Cerrahi derneklerinin üyesidir. Ayrıca son üç dönemdir yönetim kurulunda aktif görev aldığı Rekonstrüktif Mikrocerrahi Derneği'nin şu andaki başkanıdır. Türk Plastik Rekonstrüktif ve Estetik Cerrahi Derneğinin Meme Çalışma Grubunda aktif görev almaktadır. Dr Tuncer, Avrupa Plastik Rekonstrüktif Ve Estetik Cerrahi Board Komitesi (EBOPRAS) Türkiye delegesidir

55'i uluslararası, 24'ü yurt içinde yayınlanan dergilerde olmak üzere yazmış olduğu toplam 79 makalesi literatürde yer almıştır ve bu makaleler 300'ün üzerinde atıf almıştır. Ayrıca 3 adet kitap bölümü, 3 adet kitap bölümü çevirisi yerli ve yabancı kitaplarda basılmıştır.

Estetik ve rekonstrüktif (meme kanseri sonrası meme onarımı) meme cerrahisi, yüz ve burun estetiği, minimal invazif estetik girişimler (dolgu ve botulinum toksin uygulamaları) ve mikrocerrahi özel ilgi alanlarıdır.

Prof. Dr. Serhan Tuncer, halen Gazi Üniversitesi Tıp Fakültesi Plastik, Rekonstrüktif ve Estetik Cerrahi Anabilim Dalı'nda öğretim üyesi olarak görevini sürdürmekte ve kısmi zamanlı olarak Ankara Medicana International Hastanesi'nde çalışmaktadır.